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Garrone b|tte’7 f;, _.:_,..JL' i \\ 0,11 40,- Bushmills Original 0,041 55,-
Marfin====l A ¥ 011 40,- Tullamore D.EW. 0,041 55-
cmzan?)““' 01l 40- Jameson ) - 0155
Johnnie Walker Red Label i 0,041 " 55-
LIKERY A DESTILATY Jack Daniel’s 0041 5 <
Fernet Stock 0041 3 FERN ET y C
Fernet Stock Hruska 0,041 STUEK IJRINHS + B
Fernet Stock s matou 0,041 r (ert (shooter) 0,041 28
Fernet Stock Citrus 0041  35- B52 (shooter) 0,051 85,
L - Tetko Stock 0,041 35~ B Av o R V K Sex na plazi (long) 0,231 50,- 5’_
Becherovka, Lemond 0,041 35,- Modrd laguna (long) 0,231 65
Jagermeister 0,04 50,- (uba libre (long) ‘ 021 65,- !
Vodka Amundsen + Red Bull 94,- v
Bozkov Peprmint 0,041 5=
Boikov Griotte 0041 - 25- CEPOVANE PIVD 031 05
Bozkov Vajecny likér 0,041 25, Gambrinus 10° { 15, 24,-
Amundsen Green Apple 0,041 35,- Kozel 11° 16,- 26,-
Amundsen Energy 0,041 B Radegast 12° : 18- 29,-
Amundsen Plum 0,041 3,- ;
Amundsen Strawberry 004l  35- LAHVOVE PIVD
Amundsen Melon 0,041 S Radegast Birell, nealko . 28,-
Koskenkorva-Peach 0,041 35, Frisco dle nabidky : 0,331 38,-
Baileys : - 0,041 45,- Pilsner Urquell 0,51 S35
Malibu 0,041 40 )
ViND,SEHT
Bozkov vodka 0,041 30,- Rozlévané bilé, Cervené - 021 g
Amundsen vodka 0,041 %9, Lambrusco 0,21 38,-
-.Finlandia vodka 0,041 40,- ¢
3 Bohemia Demi sec, Brut : 0751 25
Bozkov Original (tuzemsky) 0,041 30,- Bohemia sekt 0,11 30,-
Bozkov Specidl 0041 30- ; :
Bacardi Superior 4 0,041 45,-
(aptain Morgan ]',’ ; 0,041 39,
_ Wﬁ’smedem Hruska/Slivka 0041 40-
(#Golden Sivka 0041 40-
i Beefeat_erzgm 0,041 40,-
Absinth 0,041 65,
/TEQUILA o : )
Sombrero Negrosilver [} [ 00417 NS5 J ;/ s
PR LTy AL X FERNET STOCK ORIGINAL V7
KONAK A BRANDY ' P Ihih '[[]H|[:’ I:IIR[]H, LED _ . [k
Metaxa ***** 0,041 SRY - " ) —
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Tureckd kava1L / N
Espressg==- = "?1 ¥
Videfisk kava

AlZirskd kdva

Irskd kdva

Latté Macchiato

(appuccino

Frappé Nescafe

Horkd Cokoldda

Caj (dle nahidky)

Svardk

@Grog

Slehacka

Med

Tatra mléko

Miitko ke kaveé

Pfiplatek za svafeni

TABAKDVY SORTIMENT
Doutnik dle nabidky

Zapaloval
Zapalky

NEALKOHOLICKE NAPDJE
(oca-Cola (rozlévand)
(oca-Cola, Cola-Cola light
Fanta

Sprite

Tonic dle nabidky

(appy dle nabidky
Ledovy Caj dle nabidky
Bonaqua dle nabidky
Red Bull

(oca-Cola - plech
Rozlévand voda perliva

NECO NA CHUT A K ZAKDUSNUTI

.5 Chipsy dle nabidky

Tycinky dle nabidky
S Arasidy
Mandle
Pistdcie
Ivykatky dle nabidky

79
79
19
19

021

209
209
0,021
109

011
0331
0331
0331
0331

0,21

021

051

0251
0331
0,11

Informace o obsaZenych alergenech vém poskytne obsluha na vyZddani.

; HOSPODA NA HRADKY &

7 Na Hradku 724, Pardubice, 53002

-

ORIGINAL

295
19,-
29-
A
39,-
19,-
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